
 

 

 אחדות ועשרות:

 85נמצאות בצד ימין של המספר.      האחדות

 85 העשרות נמצאות בצד שמאל.               

 עבודה:

 :צבעי את האחדות בצבע כחול ואת העשרות באדום א.

45 13 99 

31 18 96 

39 40 46 

 שבצי את המספרים לתוך הטבלה. ב.

 בצד ימין-את האחדות

 בצד שמאל-את העשרות

 

 עשרות: אחדות: המספר:

56   

77   

81 
 

  

24   

37   

 בס"ד


